
 

Plaukų formavimo
rinkinys

3000 Series

 
1600 W

„ThermoProtect“ antgalis

Plokštelės su keratinu

 

BHP398/00

Paprastas formavimas
Kasdienei priežiūrai skirtas unikalaus dizaino antgalis „ThermoProtect“ galingai

maišo šiltą ir šaltą orą.

Paprasta naudoti
Sulankstoma rankena, kad būtų patogu laikyti

3 karščio ir greičio nustatymai

Staigus įšilimas: naudoti galima po 60 sekundžių

Vėsus antgalis lengvam garbanų ir bangų suformavimui

Naudingas sukamasis laidas, kad nesusipainiotų laidai

Plonas antgalis pakėlimui ir detaliam modeliavimui

Puikiai suformuoti plaukai
Padengta keratinu geresnei priežiūrai

210 °C profesionaliam darbui skirta temperatūra, kad suformuotumėte šuluoseną tarsi

salone

Priežiūra ir apsauga
„ThermoProtect“ antgalis

Galingas džiovinimas
1600 W džiovinimo galia

Šalto oro funkcija, kad stilius būtų nepriekaištingas



Plaukų formavimo rinkinys BHP398/00

Ypatybės
1600 W džiovinimo galia

Šis 1600 W plaukų džiovintuvas sukuria

optimalią oro srovę, todėl kasdien džiaugsitės

puikiais rezultatais.

„ThermoProtect“ antgalis
Kasdienei priežiūrai skirtas unikalaus dizaino

antgalis „ThermoProtect“ galingai maišo šiltą ir

šaltą orą. Temperatūra sumažinama 15 °C,

tačiau plaukai vis tiek išdžiovinami greitai.

Sulankstoma rankena

Dėl kompaktiško dizaino ir sulankstomos

rankenos plaukų džiovintuvą paprasta

supakuoti, laikyti ir pasiimti su savimi, kad ir

kur keliautumėte.

3 karščio ir greičio nustatymai

Šiame plaukų džiovintuve yra 3 iš anksto

pasirenkami karščio ir greičio deriniai, kuriuos

naudodami greitai ir lengvai sukursite

nepriekaištingą stilių.

Vėsaus oro nustatymas

Šalto oro funkcija užtikrina šalto oro srovę, kad

galėtumėte formuoti ir išlaikyti plaukų stilių.

14 mm modeliavimo antgalis
Plonas antgalis tiksliai nukreipia orą ir greitai

pakelia bei tobulai suformuoja šukuoseną

pagal norimą stilių.

Padengta keratinu

Keratinas yra būtina plaukų dalis, kad jie būtų

tvirti, sveiki ir nuostabaus grožio. Keramika

padengta keratinu, kad rūpintis savo plaukais

būtų dar lengviau.

210 °C modeliavimo temperatūra

Naudodami šią formuoti skirtą temperatūrą

pakeisite plaukų formą ir atrodysite nuostabiai,

tarsi ką tik būtumėte išėję iš salono.

Greitai įkaista

Tiesinimo žnyplės greitai įkaista ir jas galima

naudoti po 60 sekundžių.

Vėsus antgalis

Kad modeliavimo prietaiso antgalis išliktų

vėsus, jis yra pagamintas iš specialios šilumą

izoliuojančios medžiagos, todėl formuojant

šukuoseną, galite saugiai laikyti prietaisą.

Sukamasis laidas

Naudojant sukamojo laido technologiją

patogiai susukamas laidas ir išvengiama

susipainiojusių laidų.

 



Plaukų formavimo rinkinys BHP398/00

Specifikacijos
Priedai
Antgalis: 14 mm

„ThermoProtect“ antgalis

Techninė priežiūra
2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Plaukus tausojančios technologijos
„ThermoProtect“

Plaukų džiovintuvas
Sulankstoma rankena

Maitinimo laido ilgis: 1.8 m

Pakabinimo kilpa

Nustatymai: Vėsaus oro nustatymas

Karščio / greičio nustatymai: 3

Galingumas: 1600 W

Variklis: NS

Įtampa: 220-240 V

Tiesinimo žnyplės
Maitinimo laido ilgis: 1.6 m

Žnyplių medžiaga: Keraminės plokštelės su

keratinu

Įkaitimo laikas: 60 sec

Sukamasis laidas

Galingumas: 31-33 W

Plokštelės dydis: 19x85 mm

Įtampa: 110-240 V

 

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2022‑08‑12
Versija: 1.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

